
 



 

 

 

 

 

 

 

 

           
 
     
                           Základní procesor                          Noha pro upevnění                                    Led světlo                                       Krycí plech Scolia 

                               s klíčem WiFi                               kamer a světla 3x   

 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
        
      
 
 
 
               
                        Velký kovový držák                              Malý kovový držák                                   Adaptér                                            Lan kabel 5 m 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
              
 
 
                       Hmoždinky  5 ks                                         Vrut 5 ks                                            Šroubky  6 ks                              Úchytka kabelů  3 ks 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                     
 
 
                            Šablona                                        Plastové kryty  3 ks 
 
|Hhn  

HARDWARE LIST 
HARDWARE   LIST 



 

                         

 

KOMPONENTY, KTERÉ NEJSOU  

SOUČÁSTÍ DODÁVKY 
 

 

 

 

 

 

 

Tento balíček neobsahuje šipkový terč, okruží 

a šipky, které jsou nezbytné pro fungování 

kompletního automatického bodovacího systému. 
 

 

  

Důležité ! 

               Nevystavujte výrobek přímému slunečnímu záření nebo horkému povrchu! 

               Nepoužívejte výrobek déle než 12 hodin denně! 

               Nepřipojujte ke zpracovatelské jednotce žádné jiné zdroje napájení, než je ten,  

               který je součástí balení! 

               V nepravděpodobném případě, že by výrobek způsoboval škodlivé rušení  

               V domácích spotřebičích, jsou uživatelé povinni rušení odstranit na vlastní náklady. 

 

 

 

 

 

 



 

            ČASTO   KLADENÉ   DOTAZY 
 

 

Jaké jsou požadavky na nastavení služby Scolia Home 2 ? 

 

            Kromě standardního sisalového terče budete potřebovat plochu kolem terče na  

            šipky o rozměrech 75 × 85 cm.   Minimální výšku stropu 215 cm. 

            Kabelové připojení k internetu potřebujete při prvním spuštění a nastavení Wi-Fi sítě.  

            Pro provoz sice není nutné používat připojení přes kabel, ale doporučuje se pro co nejlepší. 

            výkon. 

 

Potřebuji k tomu speciální šipky nebo speciální sadu šipek? 

 

            Ne, se Scolií můžete používat běžný sisalový šipkový terč a sadu šipek.  

            Scolia Home 2 je kompatibilní s produkty všech hlavních výrobců šipek, včetně 

           šipkových terčů Winmau Blade 6 Triple Core a Unicorn Eclipse Pro (terč Target Aspar 

           není podporován). Upozorněme, že algoritmus zpracování obrazu očekává, že 

           šipky mají standardní rozměry. 

           Doporučujeme nepoužívat tmavě zbarvené barely, násadky a letky pro lepší přesnost. 

 

Mohu používat Scolia Home 2 v jiném než obytném prostředí? 

 

            Ano, Scolia Home 2 je navržena tak, aby splňovala požadavky různých prostředí, 

            jako jsou kanceláře, šipkové kluby a šipkové bary. Robustní a zároveň elegantní konstrukce 

           zajišťuje spolehlivý výkon a odolnost za všech okolností. Jakmile je systém nainstalován,  

           není třeba během instalace provádět žádné ruční nastavení ani kalibraci. 

           Scolia systém bude nachystán ke každodennímu používání. 



 

Je nutné kabelové internetové připojení? 

 

            Scolia Home 2 podporuje nativní připojení Wi-Fi, ale mějte na paměti, že výkon  

            systému je silně ovlivněn kvalitou vaší sítě Wi-Fi. Pro dosažení co nejlepšího  

            výkonu doporučujeme použít k připojení zařízení Scolia kabelem přímo ke směrovači, 

            protože nabízí nejstabilnější připojení. Můžete například otevřít webovou aplikaci 

            Scolia na počítači a přesměrovat její obrazovku na monitor/televizor v blízkosti  

            šipkové terče. Můžete také zrcadlit obrazovku tabletu nebo chytrého telefonu  

            na televizor – podívejte se na možnosti, které jsou k dispozici pro vaši zařízení se 

            systémem Android nebo iOS. 

 

Mají majitelé Scolia Home 2 přístup ke stejným funkcím 

 Softwaru jako Home a Pro? 

 

             Ano, všichni uživatelé aplikace Scolia mají přístup ke stejným funkcím aplikace 

             Scolia na adrese game.scoliadarts.com, včetně pravidelných aktualizací softwaru. 

 

 

TIPY PRO VYŠŠÍ PŘESNOST 

• Namontujte systém Scolia na pevnou stěnu (nejlépe cihlovou, nebo  

            betonovou). 

• Namontujte boční kryty, které jsou součástí krabice, abyste 

           zablokovali venkovní světelné zdroje a pohyby. 

• Nepoužívejte tmavě zbarvená těla šipek (barely), násadky a letky. 

• Pravidelně brousit hroty šipek, aby se minimalizoval počet odskoků. 

• Stabilizujte sisalový terč pomocí klínů nebo jiného vybavení. 

 

 

                Další často kladené otázky najdete na scoliadarts.com/faq 

 



 

Krok 1 

               Vyznačte dva otvory na stěně tak, že malý kovový držák přiložíte pod okruží.  

               Vyvrtejte oba otvory. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Krok 2 

               Vložte do otvorů dvě hmoždinky a namontujte kovové držáky pomocí šroubováku  

               a dvou černých vrutů. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                       Krok 3 

            Sundejte okruží a terč. 

               Označte pozici tří otvorů pro  

               držáky kamery pomocí šablony. 

 

 

 

 



                                                                  

                  

         

 

                  Krok 4 

               Vyvrtejte tři otvory, vložte 

               hmoždinky do otvorů. 

 

 

 

 

                 Krok 5 

              Připevněte nohy s kamerami k dodanému osvětlení pomocí dvou malých šroubů 

              na každou nohu. Ujistěte se, že jsou šrouby řádně utaženy. 

 

 

 

 

 

 

                 Krok 6 

             Upevněte nohy s kamerami pomocí vrutů a kabely vložte do otvoru kovového držáku. 

 

 

 

 

 

 

 



 

                 Krok 7 

            Připojte kabely USB, kabel LAN a napájecí zdroj k procesní jednotce.  

            Napájecí zdroj připojte také k LED světlu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                 Krok 8 

               Připevněte procesní jednotku a krycí desku ke kovovému držáku pomocí magnetů. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                 Krok 9 

               Vraťte terč a okruží na stěnu. 

 

 

 

 

 

                 Krok 10 

               Zapněte přístroj a užívejte si! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                 Optimální nastavení 

       Připevněte boční kryty k nohám jeden po druhém pomocí čtyř šroubků na každý boční kryt. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                        NASTAVENÍ SYSTÉMU 

 

              REGISTRACE 

                 Zaregistrujte své zařízení na game.scoliadarts.com 

 

                 Krok 1 

                Vytvořte si účet, nebo použijte 

               svůj účet Google, aby registrace  

               byla ještě jednodušší. 

                 Krok 2 

               Po přihlášení přejděte do sekce  

               Moje terče a klikněte na 

              tlačítko Přidat nový terč 

              a klikněte na tlačítko. Zadejte  

              číslo produktu : 

 

                 Krok 3 

              Přidejte název terče.  

              Zadejte obec/město, kde 

              Scolii používáte 

   

                Krok 4 

               Proces dokončíte kliknutím 

               na tlačítko Přidat terč. 

 

 



 

              NASTAVENÍ SYSTÉMU 

           KALIBRACE TERČE 

              Na stránce Můj terč ( xxx board ) přejděte do části Stav terče ( Board State ). Ujistěte se, 

              že je váš terč online. Klepněte na odkaz Calibrate (Kalibrovat) a počkejte, až  

              se systém sám zkalibruje. Jakmile je systém zkalibrován, je váš systém připraven ke hře! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

              NASTAVENÍ SYSTÉMU 

           NASTAVENÍ BEZDRÁTOVÉHO PŘIPOJENÍ 

              Klíč Wi-Fi poskytuje bezdrátové připojení 

              ke službě Scolia Home 2. Wi-Fi 

              v místnosti musí být stabilní a 

              silná, aby byl výkon bezproblémový. 

                Krok 1 

                    Připojte zpracovatelskou jednotku ke 

                    směrovači pomocí kabelu LAN.  

                    V případě že je váš směrovač příliš daleko,  

                    můžete odpojit jednotku od kovového 

                    držáku a přenést blíže ke směrovači.  

                    Zapněte jednotku. 

 

 

 

 

               Krok 2 

                    Jakmile je Scolia online, přejděte 

                    na Konfigurace Wi-Fi. 

               Krok 3 

                    Vyhledejte síť Wi-Fi, zadejte 

                    její heslo do vstupního pole a 

                    klikněte na tlačítko Join. 

               Krok 4 

                   Počkejte na připojení  

                   Scolia k síti Wi-Fi. Jakmile se připojí,  

                   můžete odpojit LAN kabel od jednotky. 

 



 

 

                  Odstranění problémů 

 

                  Zdá se, že moje Scolia není online.  

                  Co mám udělat? 

                  Pokud je vaše základní jednotka připojena přes  

                  Wi-Fi, přepněte na přímé kabelové připojení k síti LAN. 

                  Zkontrolujte červené a modré kontrolky LED na základní  

                  jednotce. Červená by měla svítit, zatímco modrá kontrolka 

                  by měla blikat, pokud je jednotka funkční. 

 

                  Stav zařízení ukazuje CAMERA ERROR. Co mám dělat? 

                  Zkontrolujte kabely USB kamer a ujistěte 

                  se, že jsou správně připojeny k základní  

                  jednotce. Restartujte systém jeho vypnutím 

                 a opětovným zapnutím po uplynutí několika 

                 sekund. 

                 Stav zařízení ukazuje CALIBRATION ERROR.  

                 Co mám dělat? 

                 Při spuštění musí být okolí terče volné.  

                 Automaticky pokud jeden nebo více předmětů 

                 částečně nebo úplně zakryje plochu, proces  

                 kalibrace se nezdaří. Odstraňte všechny  

                 předměty, které by mohly blokovat výhled   

                 kamery a poté systém restartujte. Vlastník  

                 systému Scolia může sledovat snímky z kamer  

                 na stránce Můj terč ( xxx board ) ve webové aplikaci. 

 

 



 

               Systém dělá příliš mnoho chyb. Co mám dělat? 

               

               Zkuste systém znovu kalibrovat stisknutím tlačítka Calibrate na stránce Můj terč nebo 

               vypněte zařízení a po několika sekundách jej znovu zapněte. Zkontrolujte, zda je oblast  

               kolem terče během kalibrace volná. Další tipy týkající se přesnosti naleznete na straně 5. 

 

              Jak mohu zkontrolovat snímky z kamer? 

              Přejděte na stránku Moje terče. Pokud je váš systém Scolia online, můžete si  

              prohlédnout snímky z kamer. Snímky můžete kdykoli obnovit stisknutím tlačítka 

              Obnovit nebo tlačítka Spustit streamování. 

 

             Prodejna Dabi shop : Purkyňova 102a, 612 00 Brno 

             WWW.DABI.CZ    

             dabi@dabi.cz 

 

 

 

http://www.dabi.cz/

